
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-7311/19/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 40 Rady města Chvaletice

konaná dne 11. 12. 2019 v pracovně starostky od 16:30 hod.

R/40/2019/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
 
2.  Smlouva  o  podmínkách  napojení,  o  spolupráci  a  součinnosti  při  realizaci  plynárenského  zařízení  a
o smlouvě budoucí nájemní
 
3. Návrh na schválení 21. Rozpočtového opatření města Chvaletice
 
4. Smlouva o sdružených dodávkách elektřiny ze sítí nízkého napětí č. EE19/EX01
 
5. Hodnocení monitoringu prašného spadu Zpráva za měsíc říjen 2019
 
6. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1357/1 k. ú. Telčice
 
7. Personální změny v Bezpečnostní a dopravní komisi Rady města Chvaletice
 
8. Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 29.4.2015
 
9. Žádost o dotaci ze státního rozpočtu na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní agendy
ochrany dětí pro rok 2020
 
10. Návrh na určení platu ředitelům škol zřizovaných městem Chvaletice
 
11.  Smlouva  o  dílo  na  vypracování  vstupní  analýzy  produkce  odpadu  a  žádosti  o  finanční  podporu
z Operačního programu ŽP 2014-2020 (126. výzva) 
 
 
 
 

R/40/2019/2 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní s budoucím nájemcem GasNet, s.r.o., Klišská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, zastoupený na základě plné moci, GrindServices, s.r.o.,
Plynárenská  499/1,  Zábrdovice,  602  00  Brno,  IČO  27935311.  Jedná  se  o  stavbu  P2  v  lokalitě
Na Zadních horách, II. etapa, k.ú. Telčice, p.č. 1389/334.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R/40/2019/3 Rada města Chvaletice schvaluje Rozpočtové opatření města Chvaletice č. 21/2019 – dle závazných ukazatelů
rozpočtu města Chvaletice upravujeme rozpočet z důvodu přesunu částek rozpočtu, aniž by došlo k navýšení
výdajů:
 
 Příjmy:
3319/2111  +11.000 Kč Příjmy z KD
 Výdaje:
3314/5169  - 4.000 Kč Přesun na 3314/5168
3314/5168  + 4.000 Kč Navýšení na služby IT - Verbis
    
3314/5169  - 4.000 Kč Přesun na 3319/5171
3314/5139  -13.000 Kč Přesun na 3319/5171
3319/5041  -10.000 Kč Přesun na 3319/5171
3319/5175  -10.000 Kč Přesun na 3319/5171
3319/5194  -20.000 Kč Přesun na 3319/5171

3319/5171  +57.000 Kč Navýšení na opravy a havarijní stav požární stoupačky
(schváleno RM)

    
6171/5011  - 10.000 Kč Přesun na 6171/5168
6171/5168  + 10.000 Kč Navýšení z důvodů platby faktur IT
    
5512/5171  - 45.000 Kč Přesun na 5512/5169
5311/5171  - 5.000 Kč Přesun na 5512/5169

5512/5169  + 50.000 Kč Navýšení služeb BOZP a PO z důvodů plateb za služby
lékařům

    
2219/5139  - 60.000 Kč Přesun na 2229/5171
2229/5171  + 60.000 Kč Navýšení na opravy silnic pro úhradu služeb KSÚS
    
3519/5152  - 40.000 Kč Přesun na 3519/5171
3519/5171  + 40.000 Kč Navýšení na opravy (nedostatek prostředků)
    
6171/5011  - 49.000 Kč Přesun na dohody
3612/5021  + 10.000 Kč Navýšení na dohody
6171/5021  + 39.000 Kč Navýšení na dohody pro zbytek roku

R/40/2019/4 Rada města Chvaletice stahuje z programu jednání návrh na uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách
elektřiny ze sítí nízkého napětí č. EE19/EX01 se společností Innogy Energia, s.r.o., sídlem Limuzská 3195/12,
10800 Praha 10, IČ 49903209 na období 24 měsíců bez možnosti výpovědi za cenu dle přílohy č.1, která je
nedílnou součástí smlouvy.  

R/40/2019/5 Rada města Chvaletice bere na vědomí Hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc říjen 2019, kdy
z  výsledků  měření  vyplývá,  že  v  měsíci  říjnu  2019  nedošlo  na  stanovených  stanovištích  k  překročení
depozičního limitu pro prašný spad.

R/40/2019/6 Rada města Chvaletice schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1357/1 k. ú. Telčice o výměře 42 m2

za 100 Kč/m2/rok dle situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto záměru. 

R/40/2019/7a Rada města Chvaletice bere na vědomí odstoupení pana *** z funkce člena Bezpečnostní a dopravní komise
Rady města Chvaletice ke dni 4.12.2019.

R/40/2019/7b Rada města Chvaletice bere na vědomí odstoupení pana *** z funkce předsedy Bezpečnostní a dopravní
komise Rady města Chvaletice ke dni 4.12.2019.

R/40/2019/8 Rada města Chvaletice schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne
29.4.2015  s  provozovatelem  kolektivního  systému  společností  ELEKTROWIN  a.s.,  se  sídlem  Praha  4,
Michelská 300/60, IČ 27257843, ktreý nově upravuje označení místa zpětného odběru elektrozařízení a
změnu počtu skupin pro zpětný odběr lektrozařízení v návaznosti na změnu legislativy.  

R/40/2019/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na výkon
sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní agendy ochrany dětí pro rok 2020 ve výši 262.500Kč.

R/40/2019/10a Rada města Chvaletice určuje plat Mgr. Janě Knollové, pověřené výkonem funkce statutárního zástupce
Základní školy Chvaletice, okres Pardubice, dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění Nařízení vlády
č.  300/2019 Sb.,  ve 13.  platové třídě a 4.  platovém stupni  s  navýšením osobního příplatku a příplatku
za vedení v rozsahu dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, s účinností od 1.1.2020.

R/40/2019/10b Rada města Chvaletice určuje plat Bc. Elišce Filipové, ředitelce Mateřské školy Chvaletice, okres Pardubice,
dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění Nařízení vlády č. 300/2019 Sb., v 11. platové třídě a 7. platovém
stupni s navýšením příplatku za vedení v rozsahu dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,
s účinností od 1.1.2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R/40/2019/11 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na vypracování vstupní analýzy produkce odpadu
a žádosti o finanční podporu z Operačního programu ŽP 2014-2020 s cílem zvýšení podílu materiálového a
energetického  využití  odpadů,  se  zhotovitelem  Agentura  ValFia,  sídlem  Rudé  Armády  646/47,  683  01
Rousínov, IČ 03570738, za sjednanou cenu ve výši 15.000 Kč bez DPH za vstupní analýzu produkce odpadu a
15.000 Kč bez DPH za zpracování žádosti o finanční podporu z OPŽP, 126. výzva (sběrný dvůr).

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


